三郷営業所・東京小型機械センターを開設
                                2015/7/6 on Japan  |  Page. 1/1

2015（平成 27）年 7 月 6 日 月曜日
各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役副社長執行役員営業統括本部長 金 本 哲 男

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報課長 高 山 雄 一

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

三郷営業所・東京小型機械センターを開設

株式会社カナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、本日、下記のとおり三郷営業所と東京小型

機械センターを開設いたしますので、お知らせいたします。

記

(1)三郷営業所・東京小型機械センター開設の目的

これまで東京中央営業所で担ってきました関東エリアの集約機能の一部を担い、首都圏、東関東・北関東エリアの

営業活動、配送、アフターサービスの向上のため、三郷営業所と東京小型機械センターを開設いたします。

(2)拠点概要

①三郷営業所

所 在 地：埼玉県三郷市インター南 2丁目 3-4

所 長：加茂 英展

工 場 長：山下 元弘

電 話 番 号：(048)949-6225

ＦＡＸ番号：(048)953-8115

敷 地 面 積：5,334.76 ㎡【1,613.76 坪】

事 務 所 兼 倉 庫：鉄骨造一部 2階建て

（延床面積 731.61 ㎡）

②東京小型機械センター

所 在 地：埼玉県三郷市インター南 2丁目 4-1

セ ン タ ー 長：木村 司

副 セ ン タ ー 長：杉本 誠

敷 地 面 積：3,859.12 ㎡【1,167.38 坪】

事 務 所 兼 倉 庫：鉄骨造一部 2階建て

（延床面積 1,378.88 ㎡）

(3)日程

開 所 式 ： 平成 27（2015）年 7 月 6 日

営業開始日 ： 平成 27（2015）年 7 月 6 日

(4)その他

三郷営業所・東京小型機械センター開設により、

当社の営業拠点数は176拠点、子会社・アライアン

スグループを含めると358拠点となります。

※営業所の地図は、

http://www.kanamoto.co.jp/location/misato/から閲

覧、ダウンロードが可能です。

                                                      以上